令和６年５⽉２８⽇
関係各位 様

埼⽟県⾼体連バレーボール専⾨部 部⻑ 井上 ⼀也
                委員⻑  真中 貢⼀

令和 6 年度学校総合体育⼤会男⼥バレーボール競技⼤会埼⽟県予選会
⼤会⽇程変更に関するお詫び

平素より、⾼体連バレーボール専⾨部の活動にご理解ご協⼒いただきまして、誠にありがとうござい
ます。

このたび、学校総合体育⼤会埼⽟県予選会の最終⽇⽇程が下記のとおり、急遽変更となりました。６
⽉２１⽇（⾦）に所沢市⺠体育館にて開催いたします。お忙しい中、応援・観戦のため御予定を調整い
ただいたにも関わらず、御迷惑をおかけしてしまうこと、⼼よりお詫び申し上げます。

今後とも変わらぬ御愛顧をよろしくお願いいたします。

記

⼤会最終⽇⽇程   （誤） ６⽉２２⽇（⼟） → （正） ６⽉２１⽇（⾦）